КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 101/572

О Перечне и формах документов, представляемых избирательными

объединениями и кандидатами в территориальную избирательную

комиссию при проведении дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования «Черемушское»

В целях обеспечения единообразного применения областного закона

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»

в период избирательной кампании, руководствуясь статьями 37, 38, 40, 41 и

43 вышеуказанного областного закона, пунктами 2 и 11 части 1 статьи 6

Федерального закона «О персональных данных», Котласская районная

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых

избирательными объединениями и кандидатами в территориальную

избирательную комиссию, при проведении дополнительных  выборов

депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Черемушское»

согласно приложению.

2. Избирательным объединениям и кандидатам представлять в

территориальную избирательную комиссию документы в соответствии с

областным законом «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области» и установленными настоящим постановлением

Перечнем и формами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии

Л.В. Лахтионову.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Котласской

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова